любой пользователь может три раза в день обменять бонусы на 
Снежинки, используя возможность «Обменять», размещенный на Основной странице Акции, в 

http://www.stoloto.ru/

следующем порядке: первый обмен - 10 (Десять) бонусов на 600 (Шестьсот) Снежинок; второй обмен 
- 50 (Пятьдесят) бонусов на 3 500 (Три тысячи пятьсот) Снежинок; третий обмен - 200 (Двести) 
бонусов на 15 000 (Пятнадцать тысяч) Снежинок.  

 За достижение опеределенного Организатором количества очков Праздничности Новогодней 
деревни: за каждые 1 000 (Одну тысячу) очков Праздничности Участник Акции получает 1 000 (Одну 
тысячу) Снежинок. Снежинки начисляются при нажатии на кнопку «забрать».

[...]

при размещении строений в Новогодней деревне Елка пользователя 
автоматически создает виртуальный контент. Чем больше очков Праздничности в Новогодней 
деревне пользователя, тем больше виртуального контента создает Елка. За Механику айдлера 
участник получает до 12 000 (Двенадцати тысяч) Снежинок за весь период проведения Акции. 

 Пакеты виртуального контента – приветственные пакеты с виртуальным контентом для участников 
Акции, которые пользователи могут приобретать за бонусы Программы лояльности. Минимальное 
количество бонусов, которые можно обменять на пакеты виртуального контента - 1 бонус.